
ZARZĄDZENIE NR 54/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 923 i 2666) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 43/2019 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;   

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. 1. Oświadczenia o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej osoby zamierzającej skorzystać w roku 
kalendarzowym 2023 z ulgowych świadczeń finansowanych z ZFŚS złożone według wzoru obowiązującego do 
dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia zachowują swoją moc, z wyjątkiem oświadczeń złożonych przez 
osoby, u których w gospodarstwie domowych uzyskiwane są dochody z pozarolniczej działalności 
gospodarczej. 

2. Termin składania oświadczeń w 2023 roku przez osoby, u których w gospodarstwie domowych 
uzyskiwane są dochody z pozarolniczej działalności gospodarczej, ustala się na dzień 15 maja 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647B7487-BF2D-4677-ACDB-F4E5FE03758F. Podpisany Strona 1



 
 

...................................................... ........................., dnia................. 
/Nazwisko i Imię pracownika – osoby uprawnionej/ 

 

................................................. 
/referat, jednostka organizacyjna 

emeryt, rencista lub adres/ 

 

OŚWIADCZENIE 

 

o wysokości średnich miesięcznych dochodów przypadający na członka rodziny we 

wspólnym gospodarstwie domowym za: ....................r. 
 
Oświadczam, że miesięczny dochód brutto (dochód brutto=przychód–koszty uzyskania 

przychodu) na członka mojej rodziny za rok:……….… wyniósł: 
 
Prawidłową odpowiedź zaznaczyć (podkreślić): 

 
1/- do 2200,99 zł                3/ - od 2701,00 zł 3700,99 zł 
 
2/- od 2201,00 zł. – 2700,99zł  4/ – powyżej 3701,00 zł 
 

 

Swoje oświadczenie potwierdzam – świadomy odpowiedzialności karnej (art. 233 § 1 KK) 

własnoręcznym podpisem. 
 
W przypadku przychodu z działalności gospodarczej przyjmuje się kwoty faktycznie uzyskane, nie 

niższe jednak niż 60 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (tj. kwota najniższej podstawy 

wymiaru składek na ubezpieczenia społeczne dla osób prowadzących pozarolniczą działalność 

gospodarczą). 
 
W przypadku przychodu z gospodarstwa rolnego przyjmuje się faktycznie uzyskany przychód, nie 

niższy jednak niż dochód ogłaszany przez Prezesa GUS dla celów podatku rolnego z 1 ha 

przeliczeniowego. 
 
W przypadku zmian mających istotny wpływ na sytuację materialną zobowiązuję się do 

uaktualnienia oświadczenia. 

 

 
 

……..................................... 

      własnoręczny podpis 
 

 

 
* Oświadczenie jest dokumentem w rozumieniu art. 245 k.p.c., a prawdziwość danych w nim zawartych, 

potwierdzana własnoręcznym podpisem osoby składającej oświadczenie, może być weryfikowana w trybie i na 

warunkach określonych w art. 253 k.p.c. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647B7487-BF2D-4677-ACDB-F4E5FE03758F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wysokość dofinansowania 

 

I. dofinansowania do wypoczynku pracowników organizowanego we własnym  

    zakresie, tzw.  ‘wczasy pod gruszą”.   

II. dofinansowania do wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanego w  

     formie kolonii i obozów wypoczynkowych, zimowisk, obozów sportowych  

     oraz kolonii zdrowotnych. 

III. dofinansowanie do wczasów pracowniczych zakupionych przez Urząd oraz  

      wczasów wypoczynkowych i profilaktyczno-leczniczych (w tym sanatoria)  

      wykupionych indywidualnie przez pracowników. 

IV. dofinansowanie do imprez kulturalno – oświatowych.  

 

 

Tabela dopłat do I, II, III i IV  

Lp. Średni (miesięczny) dochód  

brutto (zł) na osobę uprawnioną 

Dofinansowanie ZFŚS 

liczone od najniższego wynagrodzenia (w 

%) na osobę uprawnioną 

1 do 2200,99 40% 

2 2201,00 – 2700,99 30% 

3  2701,00 – 3700,99      20% 

4 Powyżej 3701,00 10% 

 

V. dofinansowanie do wycieczek. 

Tabela dopłat V 

Lp. Średni (miesięczny) dochód  

brutto (zł) na osobę uprawnioną 

Dofinansowanie ZFŚS 

liczone od najniższego wynagrodzenia (w 

%) na osobę uprawnioną 

1 do 2200,99 99% 

2 2201,00 – 2700,99 98% 

3  2701,00 – 3700,99      97% 

4 Powyżej 3701,00 96 % 

 

VI. dofinansowanie do paczek mikołajowych (według posiadanych środków i po ustaleniu 

kryteriów przydziału) 

Ustala się następujące kwoty dofinansowania: 

1. Zimowiska, kolonie, obozy, „zielone szkoły”, będą dofinansowywane na osobę 

uprawnioną do kwoty: 650,- (sześćset pięćdziesiąt złotych). 

2. Wczasy organizowane indywidualnie tzw. „pod gruszą” , będą dofinansowywane   do 

kwoty: 1500,  (jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). 

3. Dofinansowanie wczasów pracowniczych zakupionych przez Urząd oraz wczasów 

wypoczynkowych i profilaktyczno-leczniczych (w tym sanatoria) wykupionych  

indywidualnie przez pracowników będą dofinansowane do kwoty 500,- zł (pięćset 

złotych) 

4. dofinansowanie do wycieczek do kwoty 1100,- (tysiąc sto złotych) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647B7487-BF2D-4677-ACDB-F4E5FE03758F. Podpisany Strona 1



5. dofinansowanie do imprez kulturalno  – oświatowych do kwoty 250,- (dwieście 

pięćdziesiąt złotych) 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 647B7487-BF2D-4677-ACDB-F4E5FE03758F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




